
AVIS D'ATTRIBUTION 

 
CONSEIL DÉPARTEMENTAL DU CANTAL 

M. Bruno FAURE - Président 

28 avenue Gambetta 

15000 AURILLAC 

Tél : 04 71 46 20 20 

 

 

Objet du marché Numéro de la consultation : 2019TXMOA0339 GROSSES RÉPARATIONS ET 

CONSOLIDATIONS D'OUVRAGES D'ART 

Référence acheteur 2019TXMOA0339/BO 

Nature du marché Travaux 

Procédure Procédure adaptée 

Code CPV principal 45220000 - Ouvrages d'art et de génie civil 

Code CPV complémentaire 45262330 - Travaux de réparation d'ouvrages en béton 

  45262522 - Travaux de maçonnerie 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours : 

Tribunal administratif de Clermont-Ferrand 

6 cours Sablon 

63033 Clermont-Ferrand - Cedex 01 

Tél : 0473146100 - Fax : 0473146122 

greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr 

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 

Date d'attribution : 28/04/20Lot 01 : Agence d'Aurillac 

Nombre d'offres reçues : 2 

Montant HT : 400 000,00 €Marché n° : 2020M0061 - SAS JONCHERE ET FILS ROUTE DE LA GARE 15800 

Thiézac 

Sous-traitance : oui. 

Part de la sous-traitance, en valeur (H.T.) : 50 000,00 €. 

Description succincte de la valeur/proportion du marché à sous-traiter : Terrassements/Assainissement - 

Trottoirs - Chaussées 

Date d'attribution : 28/04/20Lot 02 : Agence de Mauriac 

Nombre d'offres reçues : 1 

Montant HT : 400 000,00 €Marché n° : 2020M0062 - GAUTHIER/BERGHEAUD 90 route de Seysses 31100 

Toulouse 

Date d'attribution : 28/04/20Lot 03 : Agence de Saint Flour 

Nombre d'offres reçues : 4 

Montant HT : 400 000,00 €Marché n° : 2020M0063 - SAS JONCHERE ET FILS ROUTE DE LA GARE 15800 

Thiézac 

Sous-traitance : oui. 

Part de la sous-traitance, en valeur (H.T.) : 50 000,00 €. 



Description succincte de la valeur/proportion du marché à sous-traiter : Terrassements/Assainissement - 

Trottoirs - Chaussées 

  Envoi le 06/05/20 à la publication 

 


